



اگر تولید علم منجر به صنعت نشود، هیچ ارزشی ندارد

مسئول دفتر نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه شهید مدنی آذربایجان با بیان اینکه اگر تولید علم منجر به صنعت نشود، هیچ ارزشی ندارد، گفت:

ایسنا/آذربایجان شرقی مسئول دفتر نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه شهید مدنی آذربایجان با بیان اینکه اگر تولید علم منجر به صنعت نشود، هیچ ارزشی ندارد، گفت: علم و پژوهش ما در دینا زبانزد است ولی باید در راستای تولید ثروت و اقتصاد باشد وگرنه مثمر ثمر نخواهد بود.

حجت الاسلام والمسلمین رنجبر روز شنبه ۲۶ آبان ماه در آیین آغاز به کار اولین نمایشگاه کار و هدایت شغلی در دانشگاه شهید مدنی آذربایجان، ارتباط با صنعت و کارفرمایان را یک نگاه مهم برای دانشگاه دانست و افزود: در دین اسلام برای حل مشکلات اقتصادی تاکید فراوان شده و در این راستا ارتباط با دانشگاه نه فقط در زبان بلکه در عمل هم یکی از نیازهای مبرم و اساسی است.

وی هدف از برگزاری این نمایشگاه ها را تعامل میان صنعت و دانشگاه دانست و گفت: نظام آموزشی از نظام ذهنی باید به نظام کارآمدی منتقل شود ولی متاسفانه دانشگاه و دانشجویان از نبود این امر در رنج هستند.

وی تصریح کرد: مشکل صنعت و اقتصاد باید در کف بازار حل بشود و نه در روی کاغذ که مسئولان به آن اشاره می کنند.

حجت الاسلام والمسلمین رنجبر به استقلال صنعتی و اقتصادی در کشور تاکید کرد و افزود: اگر بصورت مستمر علم تولید کنیم ولی با صنعت ارتباطی نباشد و اقتصاد درست نشود، کار خاصی انجام نداده ایم و در این راستا باید برای بی اثر کردن تحریم ها قدرت اقتصادی خود را افزایش دهیم.

علیرضا امانی، معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید مدنی آذربایجان و رییس برگزاری نمایشگاه کار نیز در این مراسم به تعامل صنعت و دانشگاه تاکید کرد و افزود: با تلاشهای شبانه روزی بستری برای تعامل جامعه صنعتی با دانشگاه و دانشجویان فراهم شده است.

وی هدف اصلی برگزاری این نمایشگاه را آشنایی دانشجویان با فضای صنعت و تولید عنوان کرد و ادامه داد: در این نمایشگاه دانشجویان با کارفرمایان و فعالان بخش خصوصی بصورت رو در رو و بی واسطه تعامل خواهند داشت.

وی درخصوص ایجاد نمایشگاه دائمی کار و هدایت شغلی در دانشگاه شهید مدنی آذربایجان ابراز امیدواری کرد.

در این مراسم به صورت برخط با آقای محمد سعید سیف، مدیرکل دفتر ارتباط صنعت و جامعه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ارتباط برقرار شد.

سیف در این ارتباط ویدیویی به آمار و ارقام برگزاری نمایشگاه کار و هدایت شغلی در کشور اشاره کرد و افزود: دانشگاه شهید مدنی آذربایجان در بهره مندی از ظرفیت صنعت جزو دانشگاه های پیشرو در کشور است.

به گزارش ایسنا، اولین نمایشگاه کار و هدایت شغلی دانشگاه شهید مدنی آذربایجان با شرکت بیش از ۲۸ سازمان دولتی و خصوصی از جمله سازمان جهاد دانشگاهی آذربایجان شرقی با شعار پنجره ای رو به فرصت، ۲۶ الی ۲۸ آبان ماه در صحن این دانشگاه برگزار خواهد شد.